
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3 .09.2023 № д$ъ
г.Фурманов

Об установлении стоимости питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных организациях Фурмановского муниципального района

В целях совершенствования организации школьного горячего питания, 
сохранения здоровья детей и адресной социальной поддержки обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений Фурмановского муниципального 
района, в соответствии с пунктом 1.4 Порядка организации питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организаций Фурмановского
муниципального района, утвержденного постановлением администрации 
Фурмановского муниципального района от$.09.2023 № tf& L- 
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 18.09.2023 следующую стоимость питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Фурмановского
муниципального района:

- стоимость завтрака -  70 рублей;
- стоимость обеда -  75 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 18.09.2023.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации 

Фурмановского муниципального района Ивановской области в сети Интернет.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Фурмановского 

муниципального района от 27.01.2023 № 87 «Об установлении стоимости питания 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 
Фурмановского муниципального района».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Фурмановского муниципального района С.А. Окунева.

Глава Фурмановскш и > 
муниципального района П.Н. Колесников

И.Ю.Саломатина
89010391350


